

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº AVR.0009/2018, 19 DE SETEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS AVARÉ, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando o Mem. 046 / CAP / Câmpus Avaré e a decisão do Conselho de Câmpus na reunião do dia 19 de setembro de 2018,

## RESOLVE:

Art. 1º Manifestar a concordância do Conselho de Câmpus com o memorando da chefia imediata, autorizando a solicitação para Afastamento Remunerado para Participação em Programa de Pós-Graduação "Stricto Sensu" da servidora JULIANA APARECIDA FERREIRA (SIAPE 1897860) pelo período solicitado, sem prejuízo das atividades do setor.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Mem. 046 / CAP / Câmpus Avaré



Avaré, 24 de agosto de 2018.

Á Coordenadoria de Gestão de Pessoas - Câmpus Avaré Assunto: Afastamento de servidor.

- Venho por meio deste, declarar que a servidora Juliana Aparecida Ferreira, SIAPI 1897860, atualmente lotada na Coordenadoria de Manutenção, Almoxarifado e Patrimônio do IFSP - Câmpus Avaré, poderá se afastar durante o período de 01/10/2018 a 30/09/2020, sem que haja qualquer prejuízo das atividades do setor.
- Sem mais, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Tatiane de Fátima Amaral Mansueto Coord. de Manutenção, Almoxarifado e Patrimônio

CPF: 368.838.068-14

Gustavo Yoshio Watanabe Coord. Lic. e Contratos AV. 11371-2

IFSP Campus Avaré

Carina Maratta Montanha Diretora Adjunta Administrativa IFSP - Câmpus Avaré

CRF: 339,204.478-40

Ciente e de suret. Diretor Geral do lesb

Mario De Delmarto
Mario De Lambre

Aduana Contine Mario

Aduana Contine

Mario De Lambre

M